

Łapy 28.08.2020

Rady Miejskiej w Łapach

WPLYNĘŁO

2020 -08- 31

nr. w rejestrze
 podpis

WNIOSEK

Z uwagi na inne, dotychczas niesfinalizowane, działania dające możliwość nabycia prawa własności gruntów, na których zlokalizowany jest stadion wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Łapach oraz w celu umożliwienia podjęcia optymalnej decyzji z punktu widzenia Mieszkańców Gminy Łapy, ale także i udziałowców Wspólnoty Gruntowej, wnosimy **wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad i niepodejmowanie opinii w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawy do czasu:**

1. zakończenia procedury pozyskania na własność działki 1871 i 1864 (zaproponowanej przez Burmistrza Łap pismem N.680.27.2019 z dnia 25 marca 2019 r.) przy współpracy ze Wspólnotą Binduga i przedstawicielem Skarbu Państwa. Procedura dotyczy przekazania przez Gminę Łapy notarialnie posiadanego udziału Skarbowi Państwa (podstawa prawna ustawa z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych), który to następnie wydzieliłby swój udział jako nieruchomość i przekazałby w trybie przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami Gminie Łapy;
2. przeprowadzenia przez Pana Burmistrza działań w sprawie możliwości wykupienia udziałów przez Gminę Łapy (jako jednego z udziałowców) od innych udziałowców Wspólnoty Binduga, m.in. przez ogłoszenie, czy też pertraktacje z innymi udziałowcami;
3. przeprowadzenia analizy i przedstawienia oferty zakupu lub zamiany na inną nieruchomość przez Pana Burmistrza, po uzyskaniu od Wspólnoty Gruntowej Binduga propozycji ceny, w oparciu o operat szacunkowy, Radzie Miejskiej w Łapach działek będących propozycją objęcia umową dzierżawy;
4. przeprowadzenia analizy technicznej i finansowej możliwości zlokalizowania stadionu na terenach gminnych zlokalizowanych przy ul. Harcerskiej w Łapach.

Klub Radnych PiS
 Rady Miejskiej w Łapach

31/08/2020 13:29
 DK/6158/2020



G41D2JMXU

Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość Rady Miejskiej w Łapach w składzie:

Piotr Pułkońnik, Przewodniczący; Urszula Jabłońska, Wiceprzewodnicząca; Sławomir Jan Maciejewski, Karol Brzozowski, Leszek Paweł Gulewicz, Adam Perkowski, Edyta Łapińska, Emilia Malinowska, Maciej Michno, Adam Karasiewicz, Dariusz Wincenciak.